_________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MEMORANDO: 3521/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 7/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de
elétrica; divisórias e portas; rede lógica; e ar condicionado – 2ª Fase do Novo Paço
Municipal – centro – Nazaré Paulista/SP, conforme Projeto, Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Termo de Referência – Anexo
I.

 O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Art. 71, IV, da Lei
14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de
Contratação, resolve adjudicar o objeto e homologar a presente licitação nos termos que
seguem:

Item

7861
Lote

SERVALEN ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 26.236.557/0001-10

Descrição do Lote

Valor Total

1 00000001

1.866.000,00

1

025.028.090

Contratação de empresa especializada para execução de
serviços de elétrica; divisórias e portas; rede lógica; e ar
condicionado – 2ª Fase do Novo Paço Municipal – centro –
Nazaré Paulista/SP, conforme Projeto, Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Termo
de Referência – Anexo I.

  Total do Proponente 1.866.000,00

Valor total: R$ 1.866.000,00 (um milhão, oitocentos e sessenta e seis mil reais)

NAZARÉ PAULISTA, 05 de julho de 2024

_________________________________________
CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL